
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 888/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-02

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 750, 853, 854 i 900 oraz 
zmian w planie dochodów w dziale 852 i w planie wydatków w działach: 700 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 750, 853, 854 i 900 oraz 
zmian w planie dochodów w dziale 852 i w planie wydatków w działach: 700 i 900).

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Druk Nr

Projekt Prezydenta Miasta 
UCHWAŁA NR 

Rady Miasta Krakowa 
z dnia  

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2013

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 700, 750, 853, 854 i 900 oraz 
zmian w planie dochodów w dziale 852 i w planie wydatków w działach: 700 i 900).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z 
dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. 
zm.), Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 1.193.873 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 1.206.966 zł,
2/ zmniejsza się dochody majątkowe na kwotę 13.093 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 w kwocie 1.193.873 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 893.873 zł,
2/ zwiększa się wydatki majątkowe na kwotę 300.000 zł.

§ 2
W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.
§ 3

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2013 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 4

W uchwale Nr LXIII/899/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2013, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały,



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Uzasadnienie
do uchwały Nr          /          /13 Rady Miasta Krakowa z dnia                       2013 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o kwotę ogółem 1.193.873 zł, w związku z:

 pismem Wojewody Małopolskiego Nr WF.II.3241-41-11 oraz pismem Wydziału 
Finansów i Budżetu Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego Nr WF.3241.52.2012 
w sprawie zwrotu dotacji celowych dotyczących dochodów Skarbu Państwa - kwota 
18.500 zł,

 otrzymanymi spadkami - kwota 57.000 zł,

 koniecznością podpisania umowy z Agencją Rozwoju Miasta S.A., na obsługę prawną 
Krakowskiego Transportu Miejskiego (w przedmiotowej sprawie 11.01.2013 r. zawarte 
zostało porozumienie pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Agencją Rozwoju Miasta) - 
kwota 1.084.000 zł,

wpływem środków z Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich na realizację zadania 
unijnego pn.: „Program Operacyjny Kapitał Ludzki- Działanie 1.2 - Pilotażowe 
wdrażanie standardów usług i modeli instytucji” - kwota 28 zł,

wpływami ze sprzedaży (wraz z wadium po wycofaniu oferenta) dwóch pojazdów 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego dla Dzieci Niewidomych 
i Słabowidzących przy ul. Tynieckiej i przeznaczeniem na remont balustrad i szachtów 
zewnętrznych - kwota 21.310 zł,

 zawartą umową z firmą Auchan, z przeznaczeniem na opłaty związane z przyłączeniem 
do sieci dystrybucyjnej Tauron - kwota 13.035 zł.

II. Przeniesienie w ramach planu dochodów w kwocie 1.500.000 zł, w związku ze zmianą 
klasyfikacji środków bezzwrotnych.

III. Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 300.000 zł w zadaniu pn.: „Działania 
w zakresie geologii i ochrony powierzchni ziemi”, w związku z przeznaczeniem ich na 
likwidację źródeł niskiej emisji.

IV. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych o kwotę 300.000 zł w zadaniu 
„Modernizacja gminnego zasobu mieszkaniowego - likwidacja źródeł niskiej emisji”, 
z przeznaczeniem na wykonanie nowej wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania 
i ciepłej wody użytkowej w budynku przy u. Augustiańskiej 18. Nowa instalacja zapewni 
likwidację 11 palenisk na paliwo stałe, a tym samym źródeł niskiej emisji na terenie 
miasta.

V. Pozostałe zmiany
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.


